
平成２５年度 ランキング
種目： Ｊｒ男子シングルス 富山県テニス協会競技委員会作成

2013
順位

空欄 名前 所属
2012年度

12歳秋季Jr

2013年度
全国選抜Jr12
歳北信越予選

2013年度
全国選抜Jr12

歳

2013年度
12歳春季Jr

2013年度
全日本Jr12歳
北信越予選

2013年度
全日本Jr12歳 合計

18

17

31

25

6

10

3

1

2

4

9

7

5

8

彌榮　陽斗

200

センティア

安養　柊真

センティア

センティア

TCﾛｺﾓｰｼｮﾝ

大林ＴＳ

井林　嵩翔

センティア

10

石村　創

吉田　琉晟

5

山口　晟矢

Ｚ‐Ⅱ中崎　琳太郎

Ｚ‐Ⅱ

エアーズ

大林ＴＳ青木　陽哉

中本　渚

塩原　利文

黒部市ＴＡ41

10

斉勝　大悟

エアーズ

センティア

5

堀　　宏成 10

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

八木　碧生 大林ＴＳ

エアーズ

センティア

52

46

5

野村　純也

40

5

5

10

10

10

10

5

5

10

50

48

5

5

5

水野　晴太

51

Ｔｅａｍ Ｗｉｓｈ

42

47

49

44

45

10

5

5

10

10

10

あすなろ

5

10八尾TC

10

20

石川　陽登 センティア

澤田　芽久

森野　太智 10

10

山田　理貴

10

佐伯　峻志 大林ＴＳ

SEIBUスポーツ

小倉　裕太

井林　泰斗

町田　悠太朗 SEIBUスポーツ

伊藤　輝35

36

38

43

41

37

39

34

10

10

10

33

20

10

金田　聖琉

竹内　優世

白井　壮汰

SEIBUスポーツ

黒部市ＴＡ

10

エアーズ

塚田　昂大

新添　敬大 SEIBUスポーツ

銘形　剛希 大林ＴＳ

柴　大翔

役川　玄樹 大林ＴＳ

15

松村　英俊

20

29

1530

10

15

10

南砺市ＴＡ

5

SEIBUスポーツ

10

10

10

金山　遼也

柳原　幹哉

スポーツメイト

高輪　一貴

10

10

10

15

10

20

10 5

5

15

25

黒田　拓杜 大林ＴＳ

上村　海翔 高岡ＲＴＣ

40

辻　来知

50

45

小杉Ｊｒ

35

20

10

5

20

20

20

朝日町ＴＡ

10

橋本　一斗 大林ＴＳ 75

エアーズ 100南　成星

加田　新 150

南砺市ＴＡ 40

35

20

20

高坂　真智 南砺市ＴＡ

10

20

15

SEIBUスポーツ

釜谷　春希

小杉Ｊｒ

田近　健斗

Ｚ‐Ⅱ

10

センティア

エアーズ

23

24

南砺市ＴＡ

32

28

27

70

20

45

奥村　海晴 Ｚ‐Ⅱ

大林ＴＳ

45米谷　颯真 Ｚ‐Ⅱ

40

40

40

40

20

30

竹村　碧人

水口　穣太朗

織田　能毅

6020

40

4020

大林ＴＳ

15

17

金山　和哉

南砺市ＴＡ

31

26

22

18

10

20

19

20

16

13

20

20

14

8

12

50

20

225

100

65

9

11

25

10

20

16

21

10

150

200

100

3

75

1 70砂田　正樹 Ｔｅａｍ Ｗｉｓｈ 200

300

2

7

4

5

375

6

420

5

20

20

5

10


