## 平成25年度 ランキング 種目: Jr男子シングルス

富山県テニス協会競技委員会作成

	2013 順位	空欄	â		所属	2012年度 12歳秋季Jr	2013年度 全国選抜Jr12 歳北信越予選	2013年度 全国選抜Jr12 歳	2013年度 12歳春季Jr	2013年度 全日本Jr12歳 北信越予選	2013年度 全日本Jr12歳	合計
1	1		砂田	正樹	Team Wish	200			150	70		420
2	2		橋本	一斗	大林TS	75	200		100			375
3	3		南成	星	エアーズ	100			200			300
4	4		加田		小杉Jr	150			75			225
5	5		上村		高岡RTC	50			50			100
6	6		辻 来	知	大林TS	35			35			70
7	7		米谷		Z-II	45			20			65
8	8		黒田		大林TS	40			20			60
9	9		柴 大		大林TS				45			45
10	10		松村	英俊	南砺市TA				40			40
11			奥村	海晴	Z- II	20			20			40
12			役川		大林TS	20			20			40
13				真智	南砺市TA	20			20			40
14			新添	敬大	SEIBUスポーツ	20			20			40
15			銘形	剛希	大林TS	20			20			40
16	16		釜谷	春希	Z- II	20			10			30
17	17		竹内	優世	小杉Jr	20			5			25
18	18		田近	健斗	センティア	10			20			20
19				昂大 琼士品	SEIBUスポーツ	10			10			20
20				穣太朗	南砺市TA	10			10			20
21			高輪	<u>一貴</u> 壮汰	南砺市TA SEIBUスポーツ	10			10			20 20
22			白井 金山	和哉	黒部市TA	10 10			10 10			20
23 24			森野	太智	朝日町TA	10			10			20
25	25		織田	能毅	スポーツメイト	10			5			15
26	20		柳原	幹哉	あすなろ	10			5			15
27			石川	陽登	センティア	10			5			15
28			竹村	碧人	エアーズ	10			5			15
29			町田		SEIBUスポーツ	10			5			15
30			佐伯	峻志	大林TS	10			5			15
31	31		澤田	芽久	SEIBUスポーツ				10			10
32			金田	聖琉	SEIBUスポーツ				10			10
33			小倉	裕太	TCロコモーション				10			10
34			金山	遼也	八尾TC	10						10
35			伊藤	輝	南砺市TA				10			10
36			井林		エアーズ				10			10
37					Z-II				10			10
38			青木		大林TS				10			10
39			彌榮		エアーズ				10			10
40				宏成	センティア				10			10
41	41		水野		黒部市TA				5			5
42			野村		センティア				5			5
43				展矢	Team Wish				5			5
44			斉勝	大悟	大林TS				5			5
45			井林		エアーズ				5			5
46					Z- II				5			5
47			塩原		センティア				5			5
48			石村	<u> </u>	センティア				5			5
49 50			吉田 中本	琉晟	センティア				5 5			5 5
50 51			安養		エアーズ				5 5			5 5
52			八木		大林TS				5			5
٥٧			/ \/N	石工	/ / / / / / / / / / / / / / / / / / /				١		<u> </u>	J
L												